РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв  3							 поселок Черное Озеро
Сессия 8                     			                   « 15 » апреля 2015 года
№  38

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 06.02.2009  года
№ 133 «Об утверждении Положения «О  порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования
«Черноозерское сельское  поселение» (в ред. от 27.10.2010)

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 24.05.1998 г. № 89-ФЗ (в ред. от 29.12.2014), протестом прокуратуры Звениговского района от 25.02.2015 г № 02-03-2015,   Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Пункт 1.3 Положения «О порядке сбора  и вывоза бытовых отходов
и мусора на территории муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение» ( в ред. от 27.10.2010)    изложить в следующей редакции:
«1.3. Отходы производства и потребления – вещества или предметы, которые  образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в ред. от 29.12.2014).».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов					       А.И.Михайлов